
UCHWAŁA NR II.10.2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Zduny w Zgromadzeniu Związku 
Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie. 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 Statutu Związku Międzygminnego 
„EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego z 2013r. poz. 3013, poz.4618, 
poz. 4984 oraz z 2019 r. poz. 4020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na dodatkowego przedstawiciela Gminy Zduny w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego" EKO 
SIÓDEMKA” w Krotoszynie wyznacza się Panią Annę Pietrzak – Figlak. 

§ 2. Traci moc uchwała nr II/09/2018 Rady Miejskiej w Zdunach z 29 listopada 2018 roku w sprawie 
wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Gminy Zduny w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „EKO 
SIÓDEMKA” w Krotoszynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Zdun. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Karolina Jankowska - 
Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEBC9CE9-EFB7-4C46-BFC6-646055DC278A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przepis artykułu 70 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym stanowi, że „W skład 

zgromadzenia wchodzą wójtowie gmin uczestniczących w związku”,  

a ust. 3 stanowi, że „Statut może przyznawać określonym gminom więcej niż jeden głos  

w zgromadzeniu. Dodatkowych przedstawicieli wyznacza zainteresowana rada gminy”. 

Natomiast zapis „§8 ust. 1 Statutu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA”  

w Krotoszynie stanowi, iż „W skład Zgromadzenia wchodzą Wójtowie, Burmistrzowie gmin uczestników 

Związku oraz po jednym dodatkowym przedstawicielu z każdej z gmin uczestników Związku wyznaczonym 

przez zainteresowaną Radę Miejską.” 

Ponadto ust. 4 Statutu stanowi, że kadencja Zgromadzenia równa jest kadencji Rad Gmin/Miejskich, 

zaś członkowie ustępujący na skutek upływu kadencji pełnią swoje funkcje do czasu ukonstytuowania się 

Zgromadzenia w nowym składzie.” 

 W związku z powyższym wyznacza się Panią Annę Pietrzak - Figlak na dodatkowego 

przedstawiciela Gminy Zduny w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w 

Krotoszynie. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

  

mgr Karolina  Jankowska - Grzybek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEBC9CE9-EFB7-4C46-BFC6-646055DC278A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.10.2024 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


